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Kære aktionærer, 
 
Tak for interessen omkring opførelsen af Halsnæs Bryghus A/S. Det er dejligt, at vores ide 
er blevet taget så godt imod af alle, som den er. Dette er det første nyhedsbrev fra Halsnæs 
Bryghus A/S, og det vil give en status omkring, hvad der sker.  
 
 
STATUS FOR PROJEKTET 
Vi er nu nået ca. halvvejs i udbudsperioden, og vi har fået tegnet ca. 700 aktier. Interessen 
for projektet har været overvældende, hvilket tegner rigtig godt for den kommende drift. 
Samtlige åbent hus arrangementer har været velbesøgte, og projektet har fået smil og 
glæde på læberne hos alle. Den positive stemning omkring projektet er enorm. 
 
 
DANMARKS BEDSTE SOMMERØL 
Classens Lise har i bladet ”Smag og Behag” (nr. 7/2008) opnået den store ære at blive 
bedømt til ”Danmarks bedste sommerøl”. 
 
I alt 18 bryggere, brygmestre, kokke, gastronomer og andre gode smagere var indkaldt til 
blindsmagning af 20 forskellige øl. Da alle bedømmelsesskemaer var indsamlet og 
sammentalt viste det sig, at førstepladsen klart gik til ”Classens Lise” fra Halsnæs Bryghus. 
 
Beskrivelse fra panelet: 
 

”Amerikansk pale ale type tilsat kamille og lynghonning. Strågul farve med 
tæt hvidt skum. Aromaen er domineret af blomst, frugt, korn og halm. 
Smagen går i bitter retning. Fyldig, frisk og udtørrende mundoplevelse med 
en lang bitter eftersmag. Enighed om at det er en særdeles glimrende øl. 
Den overbevisende debutøl lover godt for det kommende bryghus” 

 
 
Af de mere kendte bryggerier deltog blandt andre Skagen Bryghus, Brøckhouse, 
GourmetBryggeriet, Nørrebro Bryghus samt Carlsberg i konkurrencen.  
 
Dette betyder, at vi nu ikke kun har danmarks bedste beliggenhed, men at vi nu også har 
Danmark bedste sommerøl. 
 
Resultatet understøtter forretningsideen om at lave kvalitetsøl og er et stort skulderklap til 
brygger Peter Sonne. Peter arbejder til daglig som brygassistent på Nørrebro Bryghus indtil 
Halsnæs Bryghus står klar og har oprindeligt lært at brygge øl på Ølfabrikken af en 
daværende legendarisk brygger, Christian Skovdal Andersen.  
 
 
NY ØL PÅ VEJ 
Som opfølgning på succeserne ”Røde Ran” og ”Classens Lise” har brygger, Peter Sonne, 
lyttet til ønsker fra besøgende og aktionærer. Et udtrykt ønske var en pilsner fra Halsnæs 
Bryghus. Denne er nu sat over og forventes præsenteret d. 5/7 2008 i vores lokaler på 
Hundested Havn og forventes i butikkerne ugen efter. 
 
Øllen kommer til at hedde ”Store Knud” og er navngivet efter Knud Rasmussen. 
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DET FORTSATTE AKTIESALG 
Der mangler stadig at blive tegnet en del aktier endnu.  
 
For at Halsnæs Bryghus skal blive den succes, vi alle tror og håber på, kræver det, at vi får 
tegnet så mange aktier som muligt frem til 31. august 2008.  
 
Vi har derfor brug for alle aktionærers hjælp til at få tegnet aktier. Fortæl venner, familie, 
naboer og kolleger om dette fantastiske projekt. Henvis dem til vores arrangementer, som 
er listet nedenfor. Send dem et prospekt, vis dem vores hjemmeside, henvis dem til 
salgsstederne. Alt hvad der kan fremme tegningen af aktier vil være en stor hjælp. 
 
Jo bedre økonomisk fundament vi får fra starten, jo dejligere et sted og jo bedre øl kommer 
der ud i den anden ende. 
 
De fysiske aktier vil, jf. prospektet, blive udstedt senest d. 18. december 2008 
 
 
ARRANGEMENTOVERSIGT 
Halsnæs Bryghus vil som minimum være repræsenteret følgende steder og tidspunkter: 
 
27/6   Kanonfredag i Frederiksværk. På Valseværkstorvet. 18.00 – 22.00 
5/7       Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 - 15.00 
10/7      Musikarrangement i vores lokaler på Hundested Havn. 19.30 – 22.00 
11/7     Hundested By Night. Parkeringspladsen v. Maler Vagn Johansen. 18.00 – 22.00 
26/7 Havnefest på Lynæs Havn.  
16/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
17/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
30/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
31/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
 
 
 
 

 
 
 
 
På bestyrelsens vegne  
 

 
 
Jens Henriksen, formand 
www.halsnaesbryghus.dk 


